
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady LGD Stowarzyszenia "Partnerstwo dla Doliny Baryczy" nr IV/148/13 z dn. 28.05.2013 r.

Nr na 

liście 

rankingo

wej

Nr ewidencyjny 

wniosku nadany przez 

LGD

Wnioskodawc

a
Tytuł operacji

 Wnioskowana kwota 

pomocy 
NIP

Nr 

identyfikacyj

ny

Lokalizacja operacji Nr uchwały

Data 

podjęcia 

uchwały

Liczba 

uzyskanych 

punktów

3
IX/2013/PROW/413_31

2/3

Sławomir 

Zieleziński

Kompleksowe usługi rekreacyjne 

"Sosenka"
                            98 624,00 zł 9161321866 068421844 woj.dolnośląskie, powiat milicki, gmina Milicz, Stawczyk 14, 56-300 Milicz IV/144/13

28 maja 

2013
5,5

4
IX/2013/PROW/413_31

2/5

Klejman 

Klaudiusz

Wzrost konkurencyjności firmy EGO 

poprzez budowę i wyposażenie budynku 

gastronomiczno-cateringowego

100 000,00 zł                         6222201481 068538602 woj.wielkopolskie, powiat ostrowski, gm. Przygodzice, ul. Ceglana 8H, 63-421 Przygodzice IV/146/13
28 maja 

2013
5,38

5
IX/2013/PROW/413_31

2/2

Kamiński 

Mariusz
"Przystanek konny"                          200 000,00 zł 9161259676 065354371 woj.dolnośląskie, powiat milicki, gmina Krośnice, Świebodów 32, 56-320 Krośnice, dz.nr 180/2 IV/143/13

28 maja 

2013
5,29

398 624,00 zł
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6
IX/2013/PROW/413_31

2/1

Magdalena 

Szombara

Podwyższenie konkurencyjności 

turystycznej przedsiębiorstwa w Dolinie 

Baryczy i zwiększenie poziomu 

zatrudnienia poprzez wprowadzenie 

nowych usług

                         228 250,00 zł 6221862878 064314213 woj.wielkopolskie, powiat ostrowski, gmina Przygodzice, ul. Jana Mertki, nr 63, 63-421 Przygodzice IV/142/13
28 maja 

2013
4,25
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LISTA RANKINGOWA- Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw

LISTA WNIOSKÓW NIEWYBRANYCH

SUMA WNIOSKOWANYCH KWOT POMOCY

brak wniosków

Lista wniosków zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju, nie wybranych - poniżej minimalnej wymaganej oceny (min 11 pkt)

Lista wniosków niezgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju

Lista wniosków zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju, nie wybranych - nie mieszczących się w limicie dostępnych środków
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